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Sıvı, hafif alkalin temizlik solüsyonu
Daldırma ve ultrasonik  banyolarda,  ayrıca  pipet  yıkayıcılarda  kullanmak  için  

Temel uygulama alanları : Hastanelerde, diş hekimliğinde, medikal, endüstriyel  ve  biyoloji  laboratuvarlarındaki
cam ürünlerinin ve cerrahi aletlerin daldırma ve ultrasonik banyolarda 

temizliği  
laboratuvar 
manuel 
Deney hayvanlarının kapları ve kafeslerinin manuel temizliği
Özel yıkama makinalarında pipetlerin temizliği

Düşük köpüklü sürfaktanlar ve çeşitli temizlik arttırıcıları içerir.
Solüsyon kolaylıkla durulanır ve köpüksüzdür.Bu düşük köpüklü    
sayesinde temizlenecek parçalar önceden durulanmadan makinada yıkanabilir. 

formülasyonu 

Organik kalıntıları giderir, örn. kabuklu kan ve protein kalıntılarının yanı sıra 
deneysel

 
hayvan kafeslerinden gelen dışkılar ve inorganik kalıntılar

Dental ve cerrahi aletlerin, özellikle mikro aletlerin ultrasonik banyolarda mükemmel            
temizliğini  sağlar. Laboratuvar cam ürünleri makineyle temizlenmeden önce        
otoklavlanırsa, neodisher LM 2 (30ml/Lt) ilavesiyle ıslak otoklavlama önerilir®

Daha sonra makine temizliğinde kir artıkları daha kolay temizlenebilir.
 gibi standart laboratuvar gereçleri malzemelerinin 

hiçbiri, neodisher LM2 çözümünden zarar görmez. Hafif metalden üretilmiş ürünler önceden test 
edilmelidir.

Cam, seramik, paslanmaz çelik ve plastik

Her su sertliğinde kullanılabilir.

Uygulama ve dozaj:

Özellikler :

Laboratuvar cam ürünlerinin ve cerrahi aletlerin manuel temizliği :
5-20ml/l daldırma ve ultrasonik banyolarda
10 - 30 ml/l pipet yıkayıcılarda
Uygulama süresi: 10 - 30 dk.

neodisher LM 2 solüsyon suyla tamamen durulanmalıdır (tercihen 
deiyonize su ile)

Başka ürünlerin konsantreleri ile karıştırmayın.

Sadece profesyonel kullanım için!

Yoğunluk (20oC): 1,2 g/cm3

pH aralığı (deiyonize suda,  5 - 30 ml/l : 10,6 - 11,320oC) 

Viskozite (konsantre, 20oC): < 10 mPas

İçeriği, deterjanlar yönetmeliği (EC) No 648/2004'e göre:

% < 5 amfoterik sürfaktanlar, anyonik sürfaktanlar

% 15 - 30 fosfat

Teknik veriler:

İçeriği:

CE işareti:

Depolama bilgisi:

neodisher LM 2 tıbbi cihazlar için Avrupa mevzuatı gerekliliklerine 
  

93/42/EC 
uygundur.

Tavsiye edildiği şekilde saklandığında 3 yıl kullanılabilir.
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Sıvı, hafif alkalin temizlik solüsyonu
Daldırma ve ultrasonik banyolarda, ayrıca pipet yıkayııcılarda kullanmak için

Tehlike ve ihtiyati durumlar: Güvenlik bilgileri için EC güvenlik veri formuna bakın. Bu form

www.drweigert.com adresindeki "Service" bölümündedir.

Bidon sadece boş ve ağzı kapalı iken atın.Ürün kalıntılarının bertarafı için 
Güvenlik Veri Formuna bakın.




